






 
 

广州农村商业银行交易明细单 页码：1/6

账户名称：大建建筑集团有限公司   电子回单编号：20250501202505311000146779000255002

账号：00101813000000255      币种：人民币  起止日期：2025-05-01至 2025-05-31  期末账户余额：28940270.62元

总笔数：116笔  支出总计：70笔/汇总金额78674806.02元  存入总计：46笔/汇总金额107612130.75元

 

本页汇总：存入9笔/汇总金额26,532,055.66元，支出11笔/汇总金额21,447,326.6

8元 生成时间：2025-11-15 12:05:24

温馨提示：本页面信息仅供参考，我行对存款人使用本查询结果产生的后果不承担责任，具体以银行记录为准。

 
 

序号 交易日期 支出 存入 账户余额 对方账号 对方户名 摘要

1 2025-05-06 11363636.36 11366582.25 11014722819008
广东省番禺广地
房地产开发有限

公司
工程款

2 2025-05-06 1130000.00 10236582.25
440501690843000

00044
广东安发建筑工
程有限公司

转汇出

3 2025-05-06 10000000.00 236582.25
440501690843000

00044
广东安发建筑工
程有限公司

转汇出

4 2025-05-06 50400.00 286982.25
959919001000062

175
广州市番禺区洛

浦街商会
转账

5 2025-05-06 88400.00 375382.25
959919001000062

175
广州市番禺区洛

浦街商会
转账

6 2025-05-07 110000.00 485382.25
949512001000009

291

广州市番禺建邺
项目投资顾问有

限公司
转账

7 2025-05-08 9709619.30 10195001.55
360222742910018

4421

广东省番禺广地
房地产开发有限

公司
工程款

8 2025-05-08 10000.00 10205001.55
444401010400356

63
广东健力宝实业

有限公司
退保证

9 2025-05-08 200000.00 10405001.55
444401010400356

63
广东健力宝实业

有限公司
退保证

10 2025-05-08 3000000.00 13405001.55
811090101240143

6561
广州市华粤智能
制造有限公司

工程款

11 2025-05-08 2728000.00 10677001.55
360289900910016

8486
广州市智派建筑
劳务有限公司

转汇出

12 2025-05-08 10000.00 10667001.55
440776010400164

98
大建建筑集团有

限公司
转汇出

13 2025-05-08 6800.00 10660201.55
800200000110490

69
佛山市艽华装饰
工程有限公司

转汇出

14 2025-05-08 217189.46 10443012.09
109500000051110

64
大建建筑集团有

限公司
转汇出

15 2025-05-08 6301195.53 4141816.56
109500000051110

64
大建建筑集团有

限公司
转汇出

16 2025-05-08 158038.49 3983778.07
440776010400164

98
大建建筑集团有

限公司
转汇出

17 2025-05-08 95700.00 3888078.07
109500000051110

64
大建建筑集团有

限公司
转汇出

18 2025-05-08 2000000.00 5888078.07
930001230900013

657
佛山旺康商贸有

限公司
质保金

19 2025-05-08 800000.00 5088078.07
811090101210147

2539
广州市锦建建筑
材料有限公司

转汇出

20 2025-05-08 403.20 5087674.87
505451010400743

77
定州市拓蒙书店
（个体工商户）

转汇出



 
 

广州农村商业银行交易明细单 页码：2/6

账户名称：大建建筑集团有限公司   电子回单编号：20250501202505311000146779000255002

账号：00101813000000255      币种：人民币  起止日期：2025-05-01至 2025-05-31  期末账户余额：28940270.62元

总笔数：116笔  支出总计：70笔/汇总金额78674806.02元  存入总计：46笔/汇总金额107612130.75元

 

本页汇总：存入6笔/汇总金额14,999,883.99元，支出14笔/汇总金额16,411,546.3

6元 生成时间：2025-11-15 12:05:24

温馨提示：本页面信息仅供参考，我行对存款人使用本查询结果产生的后果不承担责任，具体以银行记录为准。

 
 

序号 交易日期 支出 存入 账户余额 对方账号 对方户名 摘要

21 2025-05-08 130944.00 4956730.87
360289900910016

8486
广州市智派建筑
劳务有限公司

转汇出

22 2025-05-09 40140.00 4916590.87
440501531403000

00264
大建建筑集团有

限公司
转汇出

23 2025-05-09 1760000.00 3156590.87
955088002256890

0126
大建建筑集团有

限公司
转汇出

24 2025-05-12 11377272.74 14533863.61 11014722819008
广东省番禺广地
房地产开发有限

公司
工程款

25 2025-05-12 2000000.00 16533863.61
360218110910008

5569

广州市佳盛房产
物业发展有限公

司
工程款

26 2025-05-12 2510400.00 14023463.61
440760010400322

91
大建建筑集团有

限公司
转汇出

27 2025-05-12 124920.00 13898543.61
440501531403000

00264
大建建筑集团有

限公司
转汇出

28 2025-05-13 10012000.01 3886543.60
360202431920104

9010
广州康阳物业管
理有限公司

转汇出

29 2025-05-13 1166301.77 5052845.37 691272862257
广东蔚莱生物科
技有限公司

蔚莱新

30 2025-05-13 189991.70 5242837.07
360207480910059

6478
广州百盛实业投
资有限公司

实时收

31 2025-05-13 166317.78 5409154.85
360207480910059

6478
广州百盛实业投
资有限公司

实时收

32 2025-05-14 9000.00 5400154.85 722475104627
粤广艺青铜艺术
（广东）有限公

司
转汇出

33 2025-05-14 46000.00 5354154.85
811090101240152

6742
大建建筑集团有

限公司
转汇出

34 2025-05-14 8000.00 5346154.85 607253788
广州首华科技有

限公司
转汇出

35 2025-05-14 19250.00 5326904.85
440501470518090

47401
广州恒泰建筑机
械有限公司

转汇出

36 2025-05-14 4280.00 5322624.85
440744010400112

57
广州市番禺区桥
南凯成烟酒商行

转汇出

37 2025-05-15 1433060.00 3889564.85
440817010400047

69
大建建筑集团有

限公司
转汇出

38 2025-05-15 146359.65 3743205.20
955088002256890

0126
大建建筑集团有

限公司
转汇出

39 2025-05-15 167192.70 3576012.50
955088002256890

0126
大建建筑集团有

限公司
转汇出

40 2025-05-16 100000.00 3676012.50 702976596695
广州知识城创新
创业园建设发展

有限公司
退投标



 
 

广州农村商业银行交易明细单 页码：3/6

账户名称：大建建筑集团有限公司   电子回单编号：20250501202505311000146779000255002

账号：00101813000000255      币种：人民币  起止日期：2025-05-01至 2025-05-31  期末账户余额：28940270.62元

总笔数：116笔  支出总计：70笔/汇总金额78674806.02元  存入总计：46笔/汇总金额107612130.75元

 本页汇总：存入2笔/汇总金额9,487,027.32元，支出18笔/汇总金额6,093,793.7元 生成时间：2025-11-15 12:05:24

温馨提示：本页面信息仅供参考，我行对存款人使用本查询结果产生的后果不承担责任，具体以银行记录为准。

 
 

序号 交易日期 支出 存入 账户余额 对方账号 对方户名 摘要

41 2025-05-16 3000000.00 6676012.50
360218110910008

5569

广州市佳盛房产
物业发展有限公

司
工程款

42 2025-05-16 1032177.07 5643835.43
109500000051110

64
大建建筑集团有

限公司
转汇出

43 2025-05-16 420000.00 5223835.43
109500000051110

64
大建建筑集团有

限公司
转汇出

44 2025-05-16 59800.01 5164035.42
440501471001092

82601
广州市泰基工程
技术有限公司

转汇出

45 2025-05-16 800000.00 4364035.42
440776010400164

98
大建建筑集团有

限公司
转汇出

46 2025-05-19 400000.00 3964035.42
007317050000003

75
大建建筑集团有

限公司
转账

47 2025-05-19 2600000.00 1364035.42
360289591910000

8780
大建建筑集团有

限公司
转汇出

48 2025-05-20 49375.00 1314660.42
007335310000000

19
大建建筑集团有

限公司
还贷

49 2025-05-20 120000.00 1194660.42
007333700000000

52
大建建筑集团有

限公司
还贷

50 2025-05-20 55958.33 1138702.09
007332960000000

20
大建建筑集团有

限公司
还贷

51 2025-05-20 123000.00 1015702.09
007331460000000

62
大建建筑集团有

限公司
还贷

52 2025-05-20 65833.33 949868.76
007338640000000

16
大建建筑集团有

限公司
还贷

53 2025-05-20 120000.00 829868.76
007339360000000

56
大建建筑集团有

限公司
还贷

54 2025-05-20 204000.00 625868.76
007330490000000

48
大建建筑集团有

限公司
还贷

55 2025-05-21 6487027.32 7112896.08
360222742910018

4421

广东省番禺广地
房地产开发有限

公司
工程款

56 2025-05-21 900.00 7111996.08
360202430920093

5931

广州市番禺区东
环型快办公设备

经营部
转汇出

57 2025-05-21 600.00 7111396.08
360202430920093

5931

广州市番禺区东
环型快办公设备

经营部
转汇出

58 2025-05-21 600.00 7110796.08
360202430920093

5931

广州市番禺区东
环型快办公设备

经营部
转汇出

59 2025-05-21 900.00 7109896.08
360202430920093

5931

广州市番禺区东
环型快办公设备

经营部
转汇出

60 2025-05-21 40649.96 7069246.12
360289590910031

5013
广州市瑞建建筑
劳务有限公司

转汇出



 
 

广州农村商业银行交易明细单 页码：4/6

账户名称：大建建筑集团有限公司   电子回单编号：20250501202505311000146779000255002

账号：00101813000000255      币种：人民币  起止日期：2025-05-01至 2025-05-31  期末账户余额：28940270.62元

总笔数：116笔  支出总计：70笔/汇总金额78674806.02元  存入总计：46笔/汇总金额107612130.75元

 

本页汇总：存入9笔/汇总金额29,403,433.23元，支出11笔/汇总金额18,263,559.6

1元 生成时间：2025-11-15 12:05:24

温馨提示：本页面信息仅供参考，我行对存款人使用本查询结果产生的后果不承担责任，具体以银行记录为准。

 
 

序号 交易日期 支出 存入 账户余额 对方账号 对方户名 摘要

61 2025-05-22 3623.92 7072870.04
440015314030500

29186
广州鹏辉能源科
技股份有限公司

工程款

62 2025-05-22 5000000.00 12072870.04
360202431920104

9010
广州康阳物业管
理有限公司

转汇入

63 2025-05-22 3000000.00 15072870.04
360202431920104

9010
广州康阳物业管
理有限公司

转汇入

64 2025-05-22 3302250.00 11770620.04
955088020693180

0172
广州新德贸易发
展有限公司

转汇出

65 2025-05-23 3500000.00 15270620.04 699057746011
广州维力医疗器
械股份有限公司

CC0000

66 2025-05-23 14072757.98 29343378.02
360207480910059

6478
广州百盛实业投
资有限公司

转汇入

67 2025-05-23 86387.20 29256990.82
959916001000002

823

广州市番禺区大
石经济发展总公

司
转账

68 2025-05-23 2333.00 29254657.82
360284041910000

2570
广州顺丰速运有

限公司
转汇出

69 2025-05-23 1000000.00 28254657.82
360202431920104

9010
广州康阳物业管
理有限公司

转汇出

70 2025-05-23 80000.00 28174657.82
581000011012010

0037631

永隆（广州番禺
）塑料五金电器

有限公司
转汇出

71 2025-05-23 3080000.00 25094657.82
955088002256890

0126
大建建筑集团有

限公司
转汇出

72 2025-05-23 2640000.00 22454657.82
440817010400047

69
大建建筑集团有

限公司
转汇出

73 2025-05-24 127051.33 22581709.15 757906007210001
广东华昌新型铝
材有限公司

工程

74 2025-05-26 1500000.00 24081709.15
581000011012010

0091352
广州市易盛商业
投资有限公司

工程款

75 2025-05-26 200000.00 24281709.15 687363373286
广州丽华生物科
技有限公司

工程款

76 2025-05-26 2000000.00 26281709.15
360218110910008

5569

广州市佳盛房产
物业发展有限公

司
工程款

77 2025-05-26 906553.33 25375155.82 162332335
广州泺竣建设工
程有限公司

转汇出

78 2025-05-26 1240453.01 24134702.81
109500000051110

64
大建建筑集团有

限公司
转汇出

79 2025-05-26 4186874.78 19947828.03
109500000051110

64
大建建筑集团有

限公司
转汇出

80 2025-05-26 1738708.29 18209119.74
109500000051110

64
大建建筑集团有

限公司
转汇出



 
 

广州农村商业银行交易明细单 页码：5/6

账户名称：大建建筑集团有限公司   电子回单编号：20250501202505311000146779000255002

账号：00101813000000255      币种：人民币  起止日期：2025-05-01至 2025-05-31  期末账户余额：28940270.62元

总笔数：116笔  支出总计：70笔/汇总金额78674806.02元  存入总计：46笔/汇总金额107612130.75元

 本页汇总：存入8笔/汇总金额9,089,730.55元，支出12笔/汇总金额10,947,612.44元 生成时间：2025-11-15 12:05:24

温馨提示：本页面信息仅供参考，我行对存款人使用本查询结果产生的后果不承担责任，具体以银行记录为准。

 
 

序号 交易日期 支出 存入 账户余额 对方账号 对方户名 摘要

81 2025-05-26 203649.94 18005469.80
109500000051110

64
大建建筑集团有

限公司
转汇出

82 2025-05-26 219091.60 18224561.40
109500000051110

64
大建建筑集团有

限公司
往来款

83 2025-05-26 146133.94 18370695.34
109500000051110

64
大建建筑集团有

限公司
往来款

84 2025-05-26 1386149.04 19756844.38
109500000051110

64
大建建筑集团有

限公司
往来款

85 2025-05-27 1961844.28 17795000.10
955088002256890

0126
大建建筑集团有

限公司
转汇出

86 2025-05-28 300000.00 18095000.10 687363373286
广州丽华生物科
技有限公司

工程款

87 2025-05-28 3770355.97 21865356.07
000006535772475

92
广东保伦电子股
份有限公司

转汇入

88 2025-05-28 500000.00 21365356.07
440817010400047

69
大建建筑集团有

限公司
转汇出

89 2025-05-28 1470000.00 19895356.07
109500000051110

64
大建建筑集团有

限公司
转汇出

90 2025-05-28 535415.60 19359940.47
109500000051110

64
大建建筑集团有

限公司
转汇出

91 2025-05-28 11186.60 19348753.87
109500000051110

64
大建建筑集团有

限公司
转汇出

92 2025-05-28 137553.52 19211200.35
109500000051110

64
大建建筑集团有

限公司
转汇出

93 2025-05-28 100000.00 19111200.35
440817010400047

69
大建建筑集团有

限公司
转汇出

94 2025-05-29 2970000.00 22081200.35
007311970000003

30
大建建筑集团有

限公司
转账

95 2025-05-29 2954.63 22078245.72
955885360200047

7777

中国人民财产保
险股份有限公司
广州市分公司

转汇出

96 2025-05-29 4367.87 22073877.85
955885360200047

7777

中国人民财产保
险股份有限公司
广州市分公司

转汇出

97 2025-05-29 2020640.00 20053237.85
440817010400047

69
大建建筑集团有

限公司
转汇出

98 2025-05-29 200000.00 20253237.85 687363373286
广州丽华生物科
技有限公司

工程款

99 2025-05-30 98000.00 20351237.85
074018030000003

28

广州市佳盛房产
物业发展有限公

司
转账

100 2025-05-30 4000000.00 16351237.85
440817010400047

69
大建建筑集团有

限公司
转汇出



 
 

广州农村商业银行交易明细单 页码：6/6

账户名称：大建建筑集团有限公司   电子回单编号：20250501202505311000146779000255002

账号：00101813000000255      币种：人民币  起止日期：2025-05-01至 2025-05-31  期末账户余额：28940270.62元

总笔数：116笔  支出总计：70笔/汇总金额78674806.02元  存入总计：46笔/汇总金额107612130.75元

 本页汇总：存入12笔/汇总金额18,100,000元，支出4笔/汇总金额5,510,967.23元 生成时间：2025-11-15 12:05:24

温馨提示：本页面信息仅供参考，我行对存款人使用本查询结果产生的后果不承担责任，具体以银行记录为准。

 
 

序号 交易日期 支出 存入 账户余额 对方账号 对方户名 摘要

101 2025-05-30 5000000.00 11351237.85
360206121920011

3218
大建建筑集团有

限公司
转汇出

102 2025-05-30 800000.00 12151237.85
074018030000003

28

广州市佳盛房产
物业发展有限公

司
转账

103 2025-05-30 1000000.00 13151237.85
074018030000003

28

广州市佳盛房产
物业发展有限公

司
转账

104 2025-05-30 1000000.00 14151237.85
074018030000003

28

广州市佳盛房产
物业发展有限公

司
转账

105 2025-05-30 2599125.38 16750363.23
440817010400047

69
大建建筑集团有

限公司
代付材

106 2025-05-30 600000.00 17350363.23
440817010400047

69
大建建筑集团有

限公司
代付材

107 2025-05-30 800874.62 18151237.85
440817010400047

69
大建建筑集团有

限公司
代付材

108 2025-05-30 728210.25 18879448.10
440817010400047

69
大建建筑集团有

限公司
代付材

109 2025-05-30 1000000.00 19879448.10
074018030000003

28

广州市佳盛房产
物业发展有限公

司
转账

110 2025-05-30 2271789.75 22151237.85
360206121920011

3218
大建建筑集团有

限公司
转汇入

111 2025-05-30 2000000.00 24151237.85
360206121920011

3218
大建建筑集团有

限公司
转汇入

112 2025-05-30 5000000.00 29151237.85
360202431920146

2280
广州市中声科技

有限公司
土建工

113 2025-05-30 300000.00 29451237.85 687363373286
广州丽华生物
科技有限公司

工程款

114 2025-05-30 2967.23 29448270.62 549000014059266
广东鑫方盛电子
商务有限公司

转汇出

115 2025-05-30 8000.00 29440270.62
443117010400058

91
中山骏瑛管理咨
询有限公司

转汇出

116 2025-05-30 500000.00 28940270.62
811090101240152

6742
大建建筑集团有

限公司
转汇出


